
Soutěž o CD, výhra k vyzvednutí již dnes

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 24 Březen 2011 23:59

  Jak již všichni dobře víte, FOLKtime párty, každoroční setkání tvůrců, čtenářů a příznivců
hudebního serveru FOLKtime.cz, se koná již dnes, 25. března od 20 hodin. Sejdeme se na
novém místě, v Pitkovické hospodě v Praze 10 - Pitkovicích. V dnešní soutěži vám nabízíme
CD Do neznámých míst od jedné z vystupujících
skupin. Pokud odpovíte jako první správně na naše otázky, výhru vám rádi předáme na
FOLKtime párty, a vy si cédéčko můžete nechat podepsat přímo od členů skupiny. Také
připomínáme, že další cenné ceny jsou připraveny pro vás, kteří do Pitkovic přijdete, neb
vstupenky budou slosovatelné. Prozradíme, že hlavní výhrou je volný vstup na náš zářijový
festival FOLKomín 2011.
Tak, tady jsou naše soutěžní otázky a večer na shledanou! 

1. Kdy a kde se konala minulá FOLKtime párty?
2. Které dvě skupiny na FOLKtime Párty vystoupí?
3. V Pitkovické hospodě se konají pravidelné hudební festiválky. Která skupina je pořádá
a jak se akce jmenuje?

 1 / 1


